Unterfranken 2025/26

5. Bezirkskliga Mitte 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DC Marktheidenfeld 11l 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2  DC Waldbittelbrunn V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 SV Aschfeld Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Dartbande G...sleben I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Unterpleichfeld Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TGV Blue Devils lll 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 DARTwingDuckSVS 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostendorf, Peter, Am Bahnhof 10, 97753 Karlstadt, Tel.:
015124501596, osti-gambach@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2025 - 09030030 DC Marktheidenfeld IlI spielfrei*
19:00 09030390t TGV Blue Devils IlI SV Aschfeld Il
Sat.13.09.2025 15:00 09030060  DC Waldbdttelbrunn V DARTwingDuckSVS
Sat.27.09.2025 14:00 09030360 v Dartbande G...sleben Ill TSV Unterpleichfeld Il
Fri. 03.10.2025 - spielfrei* TSV Unterpleichfeld Il
19:00 09030110 TGV Blue Devils IlI Dartbande G...sleben IlI
19:00 09030390t SV Aschfeld Il DARTwingDuckSVS
20:00 09030030 DC Marktheidenfeld IlI DC Waldbdittelbrunn V
Fri. 17.10.2025 - 09030060 DC Waldbuttelbrunn V spielfrei*
19:00 09030420t TGV Blue Devils Il TSV Unterpleichfeld Il
20:00 09030390 t/v DC Marktheidenfeld IlI SV Aschfeld Il
Fri. 24.10.2025 20:00 09030360 v Dartbande G...sleben IlI DARTwingDuckSVS
Fri. 07.11.2025 - spielfrei* TGV Blue Devils Il
19:00 09030720 DARTwingDuckSVS TSV Unterpleichfeld Il
20:00 09030030  DC Marktheidenfeld IlI Dartbande G...sleben IlI
Sat.08.11.2025 15:00 09030060 DC Waldbiittelbrunn V SV Aschfeld Il
Fri. 21.11.2025 - 09030390 SV Aschfeld Il spielfrei*
19:00 09030420t DC Marktheidenfeld 111 TSV Unterpleichfeld Il
19:00 09030110 TGV Blue Devils llI DARTwingDuckSVS
Fri. 28.11.2025 20:00 09030360 v Dartbande G...sleben IlI DC Waldbiittelbrunn V
Fri. 12.12.2025 - spielfrei* DARTwingDuckSVS
19:00 09030060 t/v TSV Unterpleichfeld Il DC Waldbiittelbrunn V
20:00 09030030  DC Marktheidenfeld IlI TGV Blue Devils IlI
20:00 09030390 t/v Dartbande G...sleben IlI SV Aschfeld Il
Fri. 02.01.2026 - 09030360 Dartbande G...sleben IlI spielfrei*
19:00 09030420t SV Aschfeld Il TSV Unterpleichfeld Il
19:00 09030110 TGV Blue Devils Il DC Waldbdttelbrunn V
19:00 09030720 DARTwingDuckSVS DC Marktheidenfeld IlI
Fri. 13.02.2026 - spielfrei* DC Marktheidenfeld IlI
19:00 09030720 DARTwingDuckSVS DC Waldbiittelbrunn V
19:00 09030390t SV Aschfeld Il TGV Blue Devils Ill
19:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il Dartbande G...sleben IlI
Fri. 27.02.2026 - 09030420 TSV Unterpleichfeld Il spielfrei*
19:00 09030390t DARTwingDuckSVS SV Aschfeld Il




Unterfranken 2025/26

5. Bezirkskliga Mitte 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Matches Hallenverzeichnis

Sat.28.02.2026 15:00 09030060 DC Waldbttelbrunn V
Fri. 06.03.2026 20:00 09030360 v Dartbande G...sleben IlI

DC Marktheidenfeld Il
TGV Blue Deuvils llI

09030390 Bachgrundhalle SV Aschfeld
Aschfelder Strasse 16, 97776 Aschfeld

Fri. 13.03.2026 - spielfrei*
19:00 09030390 t/v SV Aschfeld Il
19:00 09030720 DARTwingDuckSVS
19:00 09030420t TSV Unterpleichfeld Il
Fri. 20.03.2026 20:00 09030360 v Dartbande G...sleben IlI
Fri. 27.03.2026 - 09030110 TGV Blue Devils IlI
19:00 09030420 TSV Unterpleichfeld Il

19:00 09030390 SV Aschfeld Il
Fri. 10.04.2026 - spielfrei*
19:00 09030720 DARTwingDuckSVS

20:00 09030030t TSV Unterpleichfeld Il

DC Waldbuttelbrunn V
DC Marktheidenfeld 111
Dartbande G...sleben Il
TGV Blue Devils Il
DC Marktheidenfeld Il
spielfrei*
DARTwingDuckSVS
DC Waldbiittelbrunn V
SV Aschfeld Il

TGV Blue Devils Il
DC Marktheidenfeld Ill

09030420 Mehrweckhalle Unterpleichfeld
Schulstrasse 2, 97294 Unterpleichfeld

09030720 SV Seifriedsburg 1946 e.V.
Hammelbruger Stral3e , 97737 Gemiinden am Main OT Seifriedsburg

Sat.11.04.2026 15:00 09030060 DC Waldbdttelbrunn V
Fri. 17.04.2026 19:00 09030110v TGV Blue Devils Il
Fri. 24.04.2026 - 09030720 DARTwingDuckSVS
19:00 09030390 t/v SV Aschfeld Il
Sat.25.04.2026 15:00 09030420 t/v DC Waldbuttelbrunn V

Dartbande G...sleben Il
DC Marktheidenfeld Il
spielfrei*

Dartbande G...sleben Il
TSV Unterpleichfeld Il

Fri. 08.05.2026 - spielfrei*
19:00 09030390t TSV Unterpleichfeld Il
20:00 09030030 DC Marktheidenfeld IlI
Sat.09.05.2026 15:00 09030060 DC Waldbuttelbrunn V

Dartbande G...sleben IlI
SV Aschfeld Il
DARTwingDuckSVS
TGV Blue Deuvils llI

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030060 TSG Waldbiittelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbuttelbrunn

09030110 TG Veitshéchheim
Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshéchheim

09030360 TSV Glintersleben
Gramschatzer Str. 61, 97261 Glintersleben
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